CAMARA DOS DEPUTADOS
Secretaria-Geral da Mesa
Coordenacao de Apoio ao Plenario

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(552 Legislatura 2015-2019)

Proposicdo: REQ 7828/2017
Autor: Arthur Lira

Ementa:

Requer regime de urgéncia para apreciacdo do Projeto de Lei n° 9.247, de 2017, que "Autroriza o Conselho Curador do
Fundo de Garantia do Tempo de Servi¢o - FGTS a estabelecer, por resolucéo, a contratacdo de Instrumento de Divida
Subordinada, com caréater de perpetuidade, nos termos da regulamentacdo do Conselho Monetério Nacional, com o

agente finceiro CAIXA."

Data de apresentacdo: 05/12/2017 11:10

Possui Assinaturas Suficientes: Sim

ASSINATURAS VALIDAS

Lider / Representante* Partido/Bloco
1 ARTHUR LIRA PP,AVANTE
2  AUREO SD
3 EFRAIM FILHO DEM
4 MARCOS MONTES PSD
5 CARLOS ZARATTINI PT
6 BALEIA ROSSI PMDB
7 JOSE ROCHA PR

* Assinaturas de Lideres de partidos que comp6em Blocos Parlamentares ndo séo computadas (Art. 12, § 2° RICD);

** Bancada considerada no momento da apresentagao da Proposicao.

Bancada**
52
14
29
38
57
60
37

Total: 287



